
UCHWAŁA NR XXXIV/217/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r, poz.305 z późn.zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

1) dochody ogółem:   27 721 897,03 zł, w tym: 

- dochody bieżące:  21 370 455,03 zł; 

- dochody majątkowe:  6 351 442,-zł; 

2) wydatki ogółem:   28 394 649,03 zł, w tym: 

- wydatki bieżące:  22 153 269,03 zł; 

- wydatki majątkowe:  6 241 380,- zł. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 672 752,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 400 015,- zł; 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 272 737,- zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D155F98B-BCD0-4389-AB9A-082A7438B11D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/217/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

700   Gospodarka mieszkaniowa 709 730,00 0,00 54 000,00 763 730,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 629 230,00 0,00 54 000,00 683 230,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

589 998,00 0,00 54 000,00 643 998,00  

801   Oświata i wychowanie 1 208 952,00 0,00 65 100,00 1 274 052,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

710 627,00 0,00 0,00 710 627,00  

 80101  Szkoły podstawowe 727 476,00 0,00 65 100,00 792 576,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

710 627,00 0,00 0,00 710 627,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 849,00 0,00 5 100,00 20 949,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00  

bieżące 17 528 772,00 0,00 119 100,00 17 647 872,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D155F98B-BCD0-4389-AB9A-082A7438B11D. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

717 627,00 0,00 0,00 717 627,00  

  
majątkowe  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00  

majątkowe 6 301 442,00 0,00 50 000,00 6 351 442,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 392 355,00 0,00 0,00 1 392 355,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

bieżące 3 722 583,03 0,00 0,00 3 722 583,03  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 27 552 797,03 0,00 169 100,00 27 721 897,03  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 109 982,00 0,00 0,00 2 109 982,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D155F98B-BCD0-4389-AB9A-082A7438B11D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/217/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 135 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 135 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 479 

256,00 482 364,00 482 364,00 0,00 482 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 996 892,00 2 996 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 3 472 

256,00 482 364,00 482 364,00 0,00 482 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 989 892,00 2 989 892,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 770 

892,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 892,00 1 577 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 763 

892,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 892,00 1 570 892,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 577 

892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 892,00 1 577 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 570 
892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 892,00 1 570 892,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo przed zmianą 497 145,00 337 145,00 250 080,00 54 400,00 195 680,00 14 065,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D155F98B-BCD0-4389-AB9A-082A7438B11D. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 561 145,00 337 145,00 250 080,00 54 400,00 195 680,00 14 065,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 67 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 043 

059,00 5 043 
059,00 4 269 745,00 3 405 961,00 863 784,00 0,00 146 352,00 626 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 100,00 105 100,00 105 100,00 1 366,00 103 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 148 

159,00 5 148 
159,00 4 374 845,00 3 407 327,00 967 518,00 0,00 146 352,00 626 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 654 
186,00 3 654 

186,00 2 916 378,00 2 507 801,00 408 577,00 0,00 110 846,00 626 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 100,00 105 100,00 105 100,00 1 366,00 103 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 3 759 

286,00 3 759 
286,00 3 021 478,00 2 509 167,00 512 311,00 0,00 110 846,00 626 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 916 
800,00 1 916 

800,00 1 916 800,00 1 916 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 366,00 1 366,00 1 366,00 1 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 918 
166,00 1 918 

166,00 1 918 166,00 1 918 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 245,00 22 245,00 22 245,00 0,00 22 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 021,00 41 021,00 41 021,00 0,00 41 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 63 266,00 63 266,00 63 266,00 0,00 63 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 60 330,00 60 330,00 60 330,00 0,00 60 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 495,00 166 495,00 166 495,00 0,00 166 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 713,00 2 713,00 2 713,00 0,00 2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 169 208,00 169 208,00 169 208,00 0,00 169 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 168 

800,00 1 128 
800,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 063 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 175 
800,00 1 128 

800,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 063 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 019 
300,00 979 300,00 65 000,00 0,00 65 000,00 914 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 026 
300,00 979 300,00 65 000,00 0,00 65 000,00 914 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 370 

581,00 18 228 
201,00 15 148 896,00 7 497 732,00 7 651 164,00 1 097 

865,00 902 891,00 938 549,00 0,00 140 
000,00 6 142 380,00 6 142 380,00 1 277 277,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 176 100,00 105 100,00 105 100,00 1 366,00 103 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D155F98B-BCD0-4389-AB9A-082A7438B11D. Podpisany Strona 2



po zmianach 24 539 
681,00 18 333 

301,00 15 253 996,00 7 499 098,00 7 754 898,00 1 097 
865,00 902 891,00 938 549,00 0,00 140 

000,00 6 206 380,00 6 206 380,00 1 277 277,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania:  Zlecone                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 719 

968,03 3 719 
968,03 464 762,03 153 867,00 310 895,03 0,00 3 255 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 719 

968,03 3 719 
968,03 464 762,03 153 867,00 310 895,03 0,00 3 255 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D155F98B-BCD0-4389-AB9A-082A7438B11D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/217/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział § okres 
realizacji 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2021 

dochody 
własne 
jst 

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

1 010 01010  6050 2020 - 
2021 

Modernizacja SUW 
Masiewo 69 000 69 000 69 000   UG   Narewka 

2 010 01010 6050 2021 
Modernizacja 
oczyszczalni 
ścieków w Narewce 

15 000 15 000 15 000   UG   Narewka 

3 010 01010 6050 2021 

Modernizacja sieci 
wodociągowej i 
kanalizacji 
sanitarnej 
Siemianówka, 
Nowa Łuka, Leśna 

45 000 45 000 45 000   UG   Narewka 

4 600 60016 6050 2019  - 
2020 

Budowa ciągu 
pieszego w 
Narewce na odcinku 
od drogi 
wojewódzkiej 687 
do osiedla 
mieszkaniowego 

283 615 276 610 276 610   UG   Narewka 

5 600 60016 6050 2020-2021 
Przebudowa drogi 
gminnej Eliaszuki – 
Lewkowo Nowe 

75 500 75 500 75 500   UG   Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D155F98B-BCD0-4389-AB9A-082A7438B11D. Podpisany Strona 1



6 600 60016 6050 2020-2021 

Rozbudowa drogi 
gminnej 107102B 
Tarnopol-Nowa 
Łuka na odcinku do 
drogi wojewódzkiej 
nr 687 

1 220 484 1 165 782 1 165 
782   UG   Narewka 

7 600 60016 6050 2021 

Budowa drogi 
gminnej Stoczek – 
dokumentacja 
projektowa 

10 000 10 000 10 000   UG   Narewka 

8 600 60016 6050 2021 
Wykonanie 
projektów dróg 
gminnych 

43 000 43 000 43 000   UG   Narewka 

9 600 60017 6050 2021 

Modernizacja drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych w 
obrębie 
Siemianówka 

1 473 482 1 419 000 1 134 
000 285 000  UG   Narewka 

10 630 63095 
6057, 
6059, 
6050 

2020-2021 

Ochrona 
bioróżnorodności 
poprzez małą 
infrastrukturę 
turystyczną na 
terenie Gminy 
Narewka 

320 887 312 277 58 287  253 990 UG   Narewka 

11 700 70005 6050 2021 Uzbrojenie terenu w 
obrębie Łuka 20 000 20 000 20 000   UG   Narewka 

12 700 70005 6050 2021 Rekultywacja 
terenu Olchówka 50 000 50 000 50 000   UG   Narewka 

13 750 75023 6050 2019-2021 

Rozbudowa 
budynku biura 
Urzędu Gminy i 
GOPS 

44 000 44 000 44 000   UG   Narewka 

14 754 75421 6050 2021 

Sprzęt do 
zabezpieczenia 
działań w zakresie 
zarządzania 

64 000 64 000 14 000 50 000  UG Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D155F98B-BCD0-4389-AB9A-082A7438B11D. Podpisany Strona 2



kryzysowego 

15 851 85154 6050 2021 
Budowa placów 
zabaw przy 
świetlicach 

29 725 29 725 29 725   UG Narewka 

16 900 90015 6050 2020-2021 

Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego w Gminie 
Narewka 

206 446 200 000 200 000   UG   Narewka 

17 900 90095 6050 2021 Rewitalizacja 
Lewkowo Stare 30 000 30 000 30 000   UG   Narewka 

18 900 90095 6050 2021 

Zakup osprzętu do 
pojazdów 
gospodarki 
komunalnej 

265 411 265 411 265 411   UG   Narewka 

19 900 90095 6050 2020-2021 

Budowa budynku 
gospodarczego 
gospodarki 
komunalnej 

389 642 379 500 379 500   UG   Narewka 

20 900 90095 6050 2021 
Zakup pojazdów do 
gospodarki 
komunalnej 

160 500 160 500 160 500   UG Narewka 

21 921 92109 6050 2020-2021 
Budowa ogrodzeń 
przy świetlicach 
wiejskich 

83 337 47 000 47 000   UG   Narewka 

22 926 92601 6050 2021 
Odnowienie 
nawierzchni boisk 
sportowych 

310 075 310 075 310 075   UG   Narewka 

23 926 92601 6050 2021 
Zakup sprzętu do 
utrzymania stadionu 
i ORLIKa 

30 000 30 000 30 000   UG   Narewka 

24 926 92601 6050 2021-2022 

Rewitalizacja 
Narewki poprzez 
utworzenie Centrum 
Sportu i Edukacji 

2 146 468 10 000 10 000   UG   Narewka 

     Ogółem 7 385 572 5 071 380 4 482 
390 335 000 253 990  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D155F98B-BCD0-4389-AB9A-082A7438B11D. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D155F98B-BCD0-4389-AB9A-082A7438B11D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/217/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych z tytułu: 

·środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu Laboratoria przyszłości o kwotę 
60 000,- zł 

·zwrotu z PUP za osoby zatrudnione w ramach prac interwencyjnych w Szkole Podstawowej w Narewce 
o kwotę 5 100,- zł 

·wpływów z najmu i dzierżawy o kwotę 54 000,- zł 

·środków z dotacji celowej na realizację zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym o kwotę 50 000,- zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

·zakup pomocy naukowych o kwotę 60 000,- zł 

·wynagrodzenia osobowe, zakup części do napraw sprzętu, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w Szkole Podstawowej w Narewce o kwotę 45 100,- zł 

·zakup sprzętu do zabezpieczenia działań w zakresie zarządzania kryzysowego o kwotę 64 000,- zł. 

Ponadto w ramach zadań inwestycyjnych zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 7 000,- zł na 
realizację zadania: Wykonanie projektów dróg gminnych, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na realizację zadania: Budowa ogrodzeń przy świetlicach wiejskich. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D155F98B-BCD0-4389-AB9A-082A7438B11D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Tiret 2 (6)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

